[image: ]

	Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.12.2024 № 180-НПА                                                               с. Сладковское

Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство», на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 2 статьи 22 Устава Сладковского сельского поселения, Порядком установления тарифов на работы и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Сладковского сельского поселения, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 30.10.2023 № 82-НПА, Дума Сладковского сельского поселения
           РЕШИЛА:
1. Утвердить тарифы для населения и юридических лиц на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство», на 2025 год в соответствии с приложением к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://сладковское.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель И.Л.Волохин).

		Председатель Думы
Сладковского сельского поселения
	Глава
Сладковского сельского поселения

	__________________/В.А. Потапова
	__________________/Л.П. Фефелова

Приложение
к Решению Думы Сладковского сельского
 поселения от 27.02.2025 № 180-НПА

ТАРИФЫ
для населения и юридических лиц на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сладковское
жилищно-коммунальное хозяйство» на 2025 год

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.изм
	с 01.01.2025 г.
по 31.12.2025 г

	1.
	Услуги экскаватора
	1 час
	1722,05

	2.
	Услуги трактора МТЗ с бочкой (телегой или куном)
	1 час
	1444,3

	3.
	МТЗ с косилкой (плугом)
	1 час
	1777,6

	4.
	МТЗ с куном и телегой
	1 час
	1777,6

	5.
	Услуги рабочего, занятого на ручных работах
	1 час
	294,91

[bookmark: _GoBack]

image1.png